
 
             МУНІЦІПАЛЬНИЙ                                     МУНИЦИПАЛЬНОЕ                                           КЪЫРЫМ  

 ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД      ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ        ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

         МІСТА ДЖАНКОЯ                                        ГОРОДА ДЖАНКОЯ                                ДЖАНКОЙ   ШЕЭРИ 

         РЕСПУБЛІКИ КРИМ                                   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                    МУНИЦИПАЛЬ  УМУМТАСИЛЬ                

       «СЕРЕДНЯ ШКОЛА №5»                             «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №5»                               МУЭССИСЕСИ 

            (МЗЗ «СШ №5»)                                               (МОУ «СШ №5»)                                     «ОРТА  МЕКТЕП № 5»             

                                                                                                                                          (МУМ «5-САНЛЫ ОРТА МЕКТЕП») 

296100,  Республика  Крым, г.Джанкой, ул.Интернациональная, 88  

 телефон: (06564) 3-24-87, Е-mail: poshtaow5@mail.ru  

ИНН 9105006790   КПП 910501001 

ПРИКАЗ 

 от  19.03.2021           №68/01-34   

Об организации работы  

по противодействию коррупции 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем 

составе: 

Председатель комиссии – Полякова Т.Н. – директор школы; 

Члены комиссии – Рудь А.П. – заместитель директора по УВР; 

     Зелинская А.Г. – заместитель директора по ВР; 

  Данилевич В.Й. – председатель первичной профсоюзной 

организации МОУ «СШ №5»; 

  Литвинюк О.Ф. – педагог-организатор; 

  Рудакова Е.И. – учитель истории и обществознания. 

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений на членов комиссии. 

3. Утвердить программу и план мероприятий по антикоррупционной деятельности 

на 2021-2023 учебный год. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор            Т.Н. Полякова 

МОУ "СШ№5", Полякова Татьяна Николаевна, ДИРЕКТОР
01.04.2021 14:11 (MSK), Сертификат № 0173D7CA004CABB7AD43171A492B8BCA6F

mailto:poshtaow5@mail.ru
mailto:poshtaow5@mail.ru
mailto:poshtaow5@mail.ru
mailto:poshtaow5@mail.ru
mailto:poshtaow5@mail.ru

